EXTRATO - TERMO DE CONTRATO Nº 056/2017
PROCESSO N.º 030/2017

DISPENSA N.º 0008/2017

PARTES: MUNICÍPIO DE JAPORÃ/MS E JOSELITO SENS.

Objeto: Relação dos itens: Aquisição de gêneros alimentícios,

diretamente da Agricultura Familiar e do Empreendedor Familiar

Rural ou suas organizações, destinado ao programa nacional de

Alimentação Escolar – PNAE.

VALOR GLOBAL: R$ 16.456,50 (Dezesseis mil quatrocentos e

cinqüenta e seis reais e cinqüenta centavos).

Vigência: 06 (seis) meses

Data da Assinatura: 02/06/2017

RECURSO ORÇAMENTÁRIO:

05.01.12.361.0005.2-018.339030-Ficha (048)

05.01.12.361.0005.2-070.339030-Ficha (049)

05.01.12.365.0005.2-009.339030-Ficha (051)

05.01.12.365.0005.2-017.339030-Ficha (053)

Assinam: VANDERLEY BISPO DOS SANTOS (CONTRATANTE)

JOSELITO SENS (CONTRATADO)